
Mag~strát rhěsta Jihlavy
smlouva zaevidována

pod~

DODATEK Č. 1 ‘

k nájemní smlouvě ze dne 28.122006. zaevidované pod. č. i417/OSRJO6

Smluvní strany:
Statttární &sto Jihlava.IČ 286010. se sfdlem orgánů Masarykovo nám. I. JLhlava. PSČ
586 28. jako pronajímatel, zastoupený náměstkem primátora Ing. Bc.Martinem í-lvhkým

a

FC VYSOČINA Jihlava a-s., ĺČ: 26217350. se sídleni Jiráskova 69. 586 01 Jihlava.
jaÁo ‚rnjemce 7a~toUpCnv Ing 7dcnkcm Tulisem

Jarmilou Vaculikovou.~$~$~

Obč smluvní strany se dohodly. že výše uvedená nájemní smlouva se na základě žádosti
nájemce ze dne 19.12.2006 (příloha dodatku č.1) a žádosti nájemce ze dne 9.1.2007 (příloha
dodatku č.2)a usneseni Č. 68/07-RM ze dne 25.1.2007 doplňuje takto:

Článek I.
Na základě výše uvedených žádosti nájemce souhlasí pronajimatel. aby nájemce provedl n~
předmětu nájmu opravy nad rámec běžné údržby dle výše uvedené nájemní smlouvy a to :
a) Montáž žaluzií v Části objektu .ietapy dostavby stadionw podle přílohy č.3 tohoto
dodatku ve výši 33.602.-KČ bez DPH. včetně DPH ve výši 39.986.-Kč.
b) Opravu sociálního zaNzeni T.NP objektu ubytovny podle přílohy Č.4 tohoto dodatku ve
výši 86.449.31 bez DPH. včetně DPH ve výši 102.874.71KČ.

Článek II.
Opravy nad rámec běžné údržby předmětu nájmu v celkové výsi 142.860.71 včetně DPH
provede nájemce na svůj náklad na předměrn nájmu‘ který je majetkem pronajímatde

Článek lIL
Smluvní strany se dohodly. že nájemce provede opravy nad rámec běžné údržby na
nůklad.Výdaje vynaložené nájemcem v souvislosti s opravami jsou nad rámec smluveného
nájemného a nájemce nehude Po skončeni nájmu požadovat j‘~ieh úhradu od pronajimatele.

Článek IV.
Tento dodatek či nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

Článek V.
Tento dodatek č. I se vyhotovuje ve čtyřech stejr.opisech. z toho tři pro pronajímatele a jeden
pro nájemce.

Článek VI.
Ustanoveni shora uvedené nájemní smlouvy ze dne 28.12.2006 zůstávají beze změny.



-‚—

Článel. VIL
Nedílnou součásti tohoto dodatku č.l jsou tyto přílohy:
příloha či —žádost FC Vysočina zednc 19.12.2006
přiloha Č.! — žádost FC Vysočina ze dne 9.L2007 .

příloha Cl — nabídka firmy Polanský
příloha č.2 — nabídka firmy Stavospol

Vypracoval :

Koruroloval :

Jarmila Vaculiková



Magistrát města Jihlavy
smlouva zaevidována

~děOJ9tEjQ.~t
DODATEK Č. 2 1 “

K ni;emn, srnlouvt je cine 2h 122006 zaev,dovant ~OO L 41 7/OSRJOÓ
a oooaiku <. 1 “ dnL 29 I 2007 zae‘ dovanem DOG L I 94/09R07

Smluvní sTran‘;
Statutární město Jihlava. IC 286010. se sidteni orgánu Masarykovo nám. ~. Jihlava. PS(
~86 28. jako pronajímatel, zastoupen~ náměstkem primátora Ing. Be. Martinem Hvsk~m

a I:
FC VYSOČINA Jihlava a.s., rC; 2621 7350. se sidh~m Jiráskova 69. 58601 Jihlava. :
joAo najonce zastoupen‘ Ing Zdenkem 1 ull%cni

larrn‘lou Vacul,Kovou ‘~ :4~;;~1‘

Obč sniluvni strany se dohodly. že v‘~še uvedená nkiemni smlouva se na základě žádosti
ntijcmcc ze dne 20.8.2007 (příloha dodatku č. 1) a v souladu s usnesením Rad‘ města Jihiav>
Č. 670I0?-R?‘A ze dne 27.9.2007 doplňuje takto:

Článek I.
Nu základě žádosti nájcmcc ze dne 16.4.2007 a v souladu s usnesením Rad‘ néstu Jihlav‘ ~.

269l07~RM provedl nájemce technické zhodnoceni předmět“ nájmu a to;
Rozšiřeni tréninkového hřiště včetně výběhových ploch a položeni odvodňovacích žlabu
podel stran‘ hn~tč ‚ rozsahu dle PD ‚vpracovane k ttZ‘~ «k‘~ ~ ‘~ ‘~

“ak. čísla 04-04-07 a dále v rozsahu územního souhlasu č.j. S1J1l62312007-3 ze dne
30.4.2007.

Článek II.
Iechnické zhodnoceni předmětu nájmu ‚ celkové výši 2.286.768.8? včetně DPH provedl
nájemce na svuj náklad na předmětu nájmu. který je majetkem pronajimatele.

Článek It!.
~‚niluvn, stran‘ se dohodl). že nájemce provedl technickd zhodnoceni předmeiu nájmu na ~‘vut
náklad.Vvda3e vynaložené nájemcem ‘souvislosti s technickým zhodnocením předmětu
nájmti nehudu nájemce po skončeni nájmu požadovat od pronajimatele. Pronajimatel souhlas.
ah‘ nájemce prováděl odpisováni tohoto technického zhodnocení po celou dobu ná)mu

souladu se zákonem o daních z přijmu a dále ab‘ odpisy zahrnoval do svých nákladu

Článek IV.
I emo dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jeho podwisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran,

Článek V.
I emo dodatek c~. 2 se ‘vhotovuje ‘e Čtyřech stejnopisech. ‚. toho tři bou určeny pro
pronajimatele a jeden iwo näjernce.



\ iihlav‘~ Witt 79. ŮP. t&09—

pronajimatel
Imz.Bc.Mar‘in Hysk‘
náměstek primátora

‚

článek VI.
s~aiio\eni shora uvedené nájemní 5mlouv‘ ze dne 28.12.2006 a dodatku Ĺ. I ze dne

~ .2007 zuslůvají beze změny

Článek vil. .
Nedílnou současti tohoto dodatku č,2 jsou tyo příloh‘:
ptíloha Č. I Žádost R Vysočina Jihlava a.s. ze dne 20.8.2007
příloha Č. 2 územní souhlas čj. SC)/l62312007-3 ze dne 50.4.2007
rřiloha Č. 3 situace rozšíření tréninkového hři&ě zak. číslo 04-O~-07
přiloha Č. .1 — přehled nákladů

$2j~4~
‘~ \~I 3C0\ a! ~~

kontro 0‘ al ~~

Ing. Zdeněk Tulí>
Jarmila Vaculikovň



ismiouvazaevJdována

~odČ.:~ J
DODATEK Č 3

k. naJcnml smlouvč ‚e dne 23 12 2006, nevidovanĹ pod č 14) 7/O~R/06

Smluvní strany:
Statutární m~sto Jihlava, Ič: 286010, se sídlem orgánů Masaxykovo nám. 1‘ Jihlava. PSČ
586 28, jako pronajímatel, zastoupený náměsdcem primátora Ing. Bc. Martinem Hyským

a

FC VYSOČiNA Jihlava as., ič: 26217350, se sídlem Jiráskova 69,58601 Jihlava.
jaho izajetuce, ‚astoup~ny Ing Zde~keni Tuhscm~ Ľ

. -Jarmilou Vacuhkovou, ~~t-~ťf ~

Na základě žádosti nájcmcc ze dne 30.8.2007 (příloha dodatku č. I). doplněni žádosti ze dne
16.11.200? (příLoha dodatku č.2), žádosti nájemce za dne 17.12.2007 (příloha dodatku č,3) a
v souladu $ usnesením Č. 62/08-ZM ze dne 19.2.2003 se smluvní strany dohodly takto:

Článek I.
Na základě výše uvedcn~ch žádostí nájemce soublasí pronajímatel. aby nájemce proved) na
předmětu nájmu technické zhodnocení předmětu nájmu die výše uvedené nájemní smlouvy a
to :
a)Zho1overnsadrok~1onov? oh nřiček dle PD vyptacovane ~:~‘~t~

v casti objektu SO 02 „I.etapy rekonstrukce stadionu“ podle
přílohy č. 3 tohoto dodatiw ve výši 25.000,-Kč bez DPH, včetně DPH ve výši 29.750,-Kč.
h) Zhotoveni úO\C čdSti dcšťove k‘mal‘zace dle PD vypzaco\-arc k~

;k~&~ve výši 213.503.70 bez DPH. včetně DPH ve‘ š~~ľď6~Z4&~Q&

Článek H.
Technické zhodnoceni předmětu nájmu bude zahájeno po vydání kladných stanovisek
dotčených orgánů státní správy. Technické zhodnocení bude dokončeno do 31.7.2008.

Článek HL
Nájemce po provedení iecbnického zhodnoceni předloží pronajimateli skutečně vvnalo~cné
náklady.

(Janek lv.
Na 1. etapu rekonstrukce stadionu byla uzavřena dne 18.11 .2005 SOD Č. 07/05 (ORM
1424/ORM/OS). Na výše uvedenou stavbu se vztahuji na základě výše uvedené SOD die
článku VD. Ostatní podmínky smlouvy záruční podmínky. V případě. že wchr‘ické
zhodnocení předmětu nájmu dle žádosti nájemce ze dne 30.8.2007 bude provádět jiná [irma.
než zhotovitel dle výše uvedené SOD Článku 1. (tj. Sdružení fotbalový stadion Jihlava. za
které jedná zmocněnec sdružení: Stavby stink a železnic a.s., Národní třída 10. 113:9 Praha
1, iČ: 452 74924) zajistí nájemce prohlášení zmocněnce, -že zásahem do stavby jinou flnnou
uejsou jaktnkoliv způsobem omezeny popř. přerušeny zäruční podmínky, které vyplývají
zvýše citované SOD a toto prohlášeni předloží pronajimateli před zahájením praci.



Článek V.
nájmu v celková výši 283.819,40 včetně DPI-I provede
je majetkem pronajimatele, na svůj náklad.

Cidnek \t1~
Výdaje vyna[o2cná nájemcem v souvislosti s technickým zhodnocením pkdmčiu nájmu jsou
nad rámec smluveného n~emného a nájemce nebude Po skončení nájmu požadovat jejich
úhradu od pronajímatele. Nájemce prohlašuje, že pro rcalizaci Ti podle této smlouvy (tohoto
dodatku) má zpracovány veškeré doldady a dokumentaci v souladu s platnými právními
předpisy.

Článek VLI.
Pi‘ávni vztahy mezi snüuvními stranami touto smlouvou (tímto dodatkem) ncupravcné a ‚‘

pochybnostech se řídí Obchodním zákoníkem a zákonem o daních z příjmů.

Článek V~fl.
Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Článek IX.
Tento dodatek Č. 3 se vYhotovuje ve čtyřech stejnopisech. z toho tři pro pronaiirnatcle a jeden
pro nájemce.

Čh~nek X.
Usta1lovcni shora uvedené nájemní smlouvy ze dne 28.12.2006 zůstávají beze zm~ny.

Článek Xl.
Nedílnou součásti tohoto dodatku č.3 jsou tyto přílohy:
příloha 6.1 — žádost FC Vysočina Jihlava as. ze dne 30.8.2007
příloha Č.2 — doplněni žádosti FC Vysočina Jihlava a.s. ze dne 16.13.2007
příloha č3 — žádost FC Vysočina Jihlava a.s. ze dne 17.12.200?
příloha č.4 — nabídka firmy ssž, závod Jihlava, Brnčnská 65, 586 49 jihlava

Vypracoval :

Kontroloval

V Jihlavě

-2-

Technické zhodnoceni předmětu
nájemce na předmětu nájmu. který

lag.13c.Martin Hyský
náměstek primátora Jarmila Vanu) iková



Magistrát města Jih lavV
smlouva zaevidována

DODATEK ~ M~M%~ i
k nqjemm smlouvě za dne 28 122006, 7aevtdovnc pod Č 1417‘O$R106

S4tuv‘h strany
Stitut trw m~.to J,hla‘ a IC 002 86 010, se sidlem otgana \(asaiykovo nan íthliva,
P80 586 28. jako pronojúnate!, zastoupený náměstkem primátora Ing. Bc. Martinem
:-iyským

a :

FC VYSOČINA Jihlava as,, iČ~ 262 17350, se sídlem Jiráskova 69,58601 Jihlava
jako najemce, zastoupeny Fag Z‘ e-M ~m 9 ul‘stm~ ~*~~tZ%~ 14k

Jarmilou Vaculu ovo‘«~ LJ~4~ r

Na základě žádosti nájemce ze dne 3.9.2008 (p~í1oba dodatku č‘ 4) a v souladu a usnesením
Rady města Jihlavy Č. 1178/08-ZM ze dne 4.12.2008 a článku XIL Nájemní smlouvy se
smluvní strany dohodly na dOÓMJQJ Č. 4 následujícího zněni:

Článek L
Na základě výše uvedené žádosti nájemce pronajimatel souhlasí aby nájemce provedl na
předmětu nájmu opravy nad rámec běžné údržby dle ČL XII. výše uvedené nájemní smlouvy a
to :
a) Opravu obvodového zdiva objektu Jiráskova 69, Jihlava včetně vyspraveni izolace proti
zemní vlhkosti pomocí izolační přizdívky zcihal ve výši 43.302,4~ KČ bez OPil. včetně DPH
ve výši 51.529?95 Kč.

Článek IL
Opravy nad ttnce běžné údržby př&h Čtu nájmu v ceIkov~ výši 51.529,95 KČ včetně DPH
provede nájemce na předzněw nájmu. kerý je majetkem pronajimatele, na svůj náklad.

Článek UL
Smluvní strany se dohodly, že výdaje vynaložené nájcmccm V souvislosti a o~ruvami nad
rámec běžné údržby jsou nad rámec smluveného nójcmnébo a nájemce nebude po skončení
nájmu požadovat jejich úhradu od pronajimatele.

Článek IV‘
Tento dodatek Č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních sutut.

Článek V.
Tento dodatek č. 4 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech z toho Lti jsou určeny pio
pronajimatele ajeden je určen pro nájemce.

Článek VL
Ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy ze dne 28.12.2006 zůstávají beze změny.



Článek Vfl.
: Nedílnou součástí tohoto dodatku Č. 4jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: žádost FC Vysočina JIhlava as, ze dne 3.9.2008
Příloha Č. 2: cenová nabídka firmy SDZpro~n. s.r.o. iČ: 253 39010

Vyoracoval
Kontroloval
Komrotoval

V Ji~,iavě

Ing. Zdeněk Tulis
Jarmila Vaculfkoyá



Sniiuvni strany:
Stawtární město Jihlava, iČ: 00286 Dio, se sídlem orgánů Masarykovo nám. I. Jihlava.
PSC 586 28. jako pronajímaie4 zasToupené náměstkem primátora RNDr. Petrem
Pospíchalem

a

FC VYSOČINA Jihlava a.s., IČ: 262 17350. se sídlen‘. Jiráskova 69. 58601 Jihlava,
jako najetnee zastoupeny Ing ZccfSem Tuhsen ~ ~tf~

JcutmJoi‘ Yacuhl‘ovou

Na základě žádosti nájemce ze dne 9.1.2009 a v souladu s usnesením Rady města Jihlavy Č.
155109-RM ze dne 19.2.2009 a článku XiI. Nájemní smlouvy se smluvní strany dohodly na
dodatku č. 5 následujícího zitěni:

Článek I.
Na základě výše uvedené žádosd nájemce pronajímatel souhlasi aby nájemce provedl ria
předmětu nájmu opravy nad ránec běžné údržby We Čl .Xil. výše uvedené nájemní smlouvy a
to :
a) Vybudování sádrolcartonových příček ve III. podlaží ObjCI.;tLI (S002) Jiráskova 69. Jihlava
ve výši 37.727,- Kč vč. DPH.

Článek JI.
Opravy nad rámce běžné údržby předniělu nájmu v c&kové výši 37.727‘- KČ včetně DPH
provede nájemce na předmětu nájmu. který je majetkem pronajimatele, na svůj náklad.

Článek III.
Smluvní strany se dohodly, že v průběhu nájmu podle této smlouvy, ani při skončeni tohoto
nájmu, nemá nájemce právo požadovat vůči pronajímateli náhradu žádných nákladů
spojených s opravu, úpravou či změnou p~edmětu nájmu (včetně provedeného teclm~ck‘~ho
zhodnocení) ve smyslu ustanovení * 667 obČanského zákoníku, ani prouhodrow toho. o co se
zvýšila hodnota předmětu nájmu. Pronajimatel tak nemá a nebude mí‘ poviruzosi. nahradit
náemci žádné úáldady vynaloženě nájemcem na opravu, úpravu či zněnu předmětu n~mu
(vČetně provedeného technického zhodnoceni) die * 667 občanského zákoníku, ani nahradit
zhodnoceni předmětu ~‚.~Jmu resp. vydat při skončeni nájmu to, o co se hodnota předmětu
nájmu zvýšila.

Článek IV.
Nájemce se zavazuje předložit pronajímateli neprodleně po ukončcni prací skutečnou v~š‘
nákladů na úpravy předmětu nájmu dle článku druhého této smlouvy včetně věcného výčtu
prováděných prací, nejvýše však do cony uvedené v článku 11. této smlouvy tai~. aby
pronajimatel mohl v souladu s da~ovýrni předpisy toto technická zhodnocení převzít a
zaúčtovat. Převzetím prací se rozumí datum sepsáni protokolu o ~zickém převzetí prací
pronajímatelem prostřednictvím Odboru správy realit Magistrátu města Jihlavy od nájemce.

DODATEK Č. 5
k nájemní smlouvě ze dne 28.12.2006, zaevidované pod. Č.

Magistrát města J[niavy
smlouva zaevídovéna ;
podČ

1417IOSR106 ‚ 1



Tento dodatok Č. 5 nabývá
obou smiuvoich stran.

článek V.
platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástuoci

Článek Vi.
Tento dodatek č. S se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech z
pronajimatele ajuden Je určen pro nájemce.

Článek VIL

toho tři jsou uľčeny pro

Ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy ze dne 28.12.2006 zůstávají beze změny.

Článek ‘VlIL
Sm~uvni strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku
dle jejich pravé a svobodně vůle, nikoliv \‘ tísni či za nápadně
důkaz toho připojuji své podpisy.

Vypracovat :
Kontroloval -

Konzsoloval .-

a že tat-ito dodatek byl S~)Sáfl

nevýhodných podmínek, a na

. Petr Pospíchal
nám~stek primátora

Ing. Zdeněk Tulis
Jarmila VaculíkovA



Magistrát města Jih~aVV
smlouva zaevidována

podč.: ~ĺe4,~rJcš2 I
k uújemní smlouvě ze dne 22. 12. 2006 evidované pod Č. 14i7/OSR/06

Smluvní stany:
Statutární město Jihlava, IC: 00286010, se sídlem Orgánů Masarykovo nám. I, Jihlava,
PSČ 58628,
jako pronají~nate1, zastoupený náměstkem pdmátora R}~Dr. Petrem Pospíchalem

‘e v~cech snluvnrch je dle usnesew Č 562/06-RM o9ra‘~‘ě~ j~dpaL e~~~cf,‘ ~‘

~i ‘~

a

FC VYSOČINA JIRLAVA, a.s., iČ: 26217350, se sídleni Jiráskova 69, Jihlava,
PSČ 55601 ;cz/co zzajemcc, zastoupeny Ing Zaeňkem 1~~ J(.‘~.

a Jarmilou Vaculíkovou

L
Smluvní strany se dohodly na ~tiěně přílohy č. 4 -- inventurní soupis movilého majetku
OŠKT shora uvedené smlouvy takto:

Soupis movitého majetku ke diLl 24. 2. 2009 činí celkem 294.124,41 Kč,
(počtt listů přílohy č.4 - 3)

El.
Ostatni ujednáni shora uvedené sm1ouvy se nemění.

lIL
Tento dodatek nabývá platnosti a ůčinriosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
stran.

IV.
Terno dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech. z nichž jedno vyhotoveni obdrží

Dodatek Č. 6

nájemce.



smlouva zaevldOVáfla

DO~ATEK ~ 7 pod Č.:

k nájemní smlouvě ze dne 2&12.2006 zaevidované pod č. 141 7/OSRJO6

Smluvní strany:
Statutňrní město Jihlava, iČ: 00286010, se sídlem Masarykovo nám. 1, 586 2S Jihlava.jako
pronujlinuta!, zastoupené náměstkem primátora RNDr. Petrem Pospíchalem a

FC VYSOČINA JIHLAVA, a‘s,, ič: 26217350, se sídlem Jiráskova 69,58601 Jihlava, jako
nůjenzce, zastoupená Ing. Jiřím Pechni, předsedou představenstva a

Ing. Zdeňkem Tulisem. místopředsedou představenstva

se dohodly na základě změny zákona č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu. provedené zákonem
Č. 274/2008 Sb.. na doplněni Nájemní smlouvy ze dne 28.12,2006. ve zněni dodatků Č. 1 ~2 5.
takto:

[. Do článku HI. Nájemní smlouvy se vkládají odstavce 3), 4) ‚ 5) a 6) následujícího
zněni:

“3) Nájemce jako provozovatel sportovního zařízeni uvedeného v článku IF. této smlouvy je
povinen, jcii to nezbytně pro bezpečnost osob a majetku ve sportovním zařízeni, vydat a
nejpozději do 31. července 2009 zveřejnit návštěvní řád, ve kterém, podle místních podmínek.
stanoví zejména pi‘avidla pro vswp návštěvníků do sportovního zařízení a pravidla chováni
návštěvníků a osob bezprostředně vykonávajících pořadatelskou službu ve sportovním
zařízeni.

4) Nájemce se déle zavazuje, že pokud bude bezpečnost osob nebo majetku v uvedeném
sportovním zařízeni ohrožena zävažným způsobem a přes veškerá opatřeni učiněná nájemcem
nedojde k obnovení pokojného stavu, je nájemce povinen přerušit nebo ukončit probíhající
sportovní podnik a bez zbytečného odkladu požádat o spolupráci Policii Ceské republiky.

5) Nájemce si jc včdom, že pokud ve sportovním zařízení dojde kzávažnému ohroženi
bezpečnosti osob nebo majetku v důsledku toho, že by nájemce neučinil veškerá opatřeni
a pokojný stav je nucena obnovit Policie Ceské republiky, náleží Policii Ceské republiky od
nájemce náhrada vynaložených nákladů.“

6) Pronajimatel prohlašuje. že poskytne nájemci v rámci svých možností veškerou součinnost
při zajišťování bezpečnosti osob nebo majetku v uvedeném sportovním zařízeni stirn, že se
bude podílet i finančně na úhradě vynaložených nákladů, uvedených v odst. 5) tohoto článku.
maximálně však do výše svého schváleného rozpočtu. Konkrétní výše t~itančniho příspěvku
bude předmč:em samostatně dohody.

IL Tento Dodatek Č. 7 byl schválen usnesením Rady města Jihlavy č. 606/09— RM
dne 11.6.2009 a nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

III. Tento Dodatek Č. 7 se vyhotovuje ve Čtyřech stejnopisech, z toho tři jsou ui‘čeny pro
pronajímatele a jeden pro nájemce.



Vypracovat
Kontroloval:
Kontrolovat:

Ing. Jiří Pooh
~řodstavenstva /3

‘1(15

místopředseda představenstva



[i~gistrát města Jihlavy
smlouva zaevidována

pod Č.;
DODATEK Č. S

k nájemní smlouvě ze dne 28.12.2006. zaevidované pod. Č. 1417/OSR/06

Smluvní strany:
Statutánií město Jihlava, ič: 002 86 010, se sídlem orgánů Masarykovo nám. I. Jihlava.
PSC 586 28, jako pranujínraxel, zastoupené náměstkem primátora RNDr. Petrem
Pospíchalem

a

FC VYSOČINA JIHLAVA as., iČ: 262 17350, se sídlem Jiráskova 69‘ 5860] Jihlowi.
jako najc-mce, zastoupený Ing. Jiřím Pechem. předsedou představenstva a

Ing. Zdei~kem Tulisem, místopředsedou představenstva

Na základě žádosti nájemce ze dne 29.5.2009 a 5.6.2009 a v souladu $ usnesením Rady města
Jihlavy Č. 779/09-RM ze dne 30.7.2009 se smluvní strany dohodly na dodatku Č. S
následujícího znění:

Článek L

Nový odstavec 5) článku IL zní takto:
Předmětem náj mu je byt umístěný“ 1. NP objektu na pozemku p.č. 4664/2.

Článek fl.
Na základě výše uvedeni žádosti nájemce pronajímatel souhlasí aby nájemce provedl na nová
části předmětu nájmu opravy nad rámec běžné údržby dle ČI. XII. výše uvedené n~emní
smlouvy a to :
a) stavební úpravy a změna užívání části objektu v rozsahu dle oroiektové dokumentace

r‘~“~“/~~ Ď2 2. ~~.r.y..j ‚ ‚\ yp‘ acove \~ ‚ ~~ fl Sta‘ebnt upfl\ ‘
provede firma STAVOSPOL, spol. a r.o.. U Městského nádražÍ 4896/10. 586 01 Jihlava, ič:
46343 156.

Článek lU.
Nájemce je povinen před započetim stavebních úprav na vlastni náklady zajistit veškerá
příslušná vyjádření dotčených orgánů státní správy.

Článek IV.
Opntvy nad rámec běžné údržby předmětu nájmu v celkové výši 469.322,41 KČ včetně DPI-l
provede nájemce na předmětu nájmu. který je majetkem pronajimatele, na svůj náklad.

Článek V.
Smluvní strany se dohoclly~ že v průběhu nájmu podle této smlouvy, ani při skončeni tohoto
nájmu, nemá nájtmce právo požadovat vůči pron~írnateli náhradt žádných nákladů
spojených s opravu, úpravou čí změnou předmětu nájmu (včetně pro‘cdeného teclmickáho
zhodnocení) ve smyslu ustanovení * 667 občanského zákoníku, ani protihodnotu toho. o co ~e
zvýšila hodnota předmětu nájmu. Pronajimatel tak nemá a nebude mít povinnost nahradit
nájemci žádné náklady vynaložené nájemcem na opravu, úpravu či zrněnu předmětu nájmu
(včetně provedeného technického zhodnocení) dle * 667 občanského zákoníku, ani nahradit



zhodnocení předmětu nájmu, resp. vydat při skončení nájmu to, O CO se hodnota předmětu
najmu zvýšila.

Člgnek VL
Nájemce se zavazuje předložit pronajímateli neprodleně po ukončení prací skutečnou výši
nákladů na úpravy předmětu nájmu dle článku dnihého této smlouvy včetně věcného výčtu
prováděných prací, nejvýše však do ceny uvedené v článku JI. této smlouvy tak, aby
pronajímatel mohl tyto stavcbui opravy nad rámec běžné údržby převzít‘ Převzetím prací se
rozumí datum sepsání protokolu o t5izickérn převzetí prací pronajimatelem prosttednictvim
Odboru správy reaJit. Magistráw města Jihlavy od nájemce.

Článek VI!.
Tento dodatek Č. S nabývá platnosti a ~činnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

Článek VIII.
Tento dodatek Č. S se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech z toho tři jsou určeny pro
pronajimatele ajedcn je určen pro nájemce.

Článek IX.
Ostatní ustanoveni výše uvedené nájemní smlouvy ze dne 28.12.2006 zůstávají beze změny.

Článek X.
Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem dodatku a. že tento dodatek byl sepsán
dle jej ich pravá a svobodná vůle, nilcoliv v tísnL či za nápadně nevýhodných podmínek, a na
důkaz toho připojuji syč podpisy.

Vypracoval :~:
Kontroloval
Kontroloval 2ř

V

Ing. Jiří Pech
Ing. Zdeněk Tulis

57



—

Smluvni strany:
Statutární město Jihlava, iČ: 00286010, se sídlem orgánů Masarykovo nám.
Psč 58628.
jo/co proti ajínzare6 zastoupený náměstkem primátora RI4Dr. Patteni Pospíchalem

Jihlava.

ve věcech smluvních je dle usnesení č.562106-R!vI oprávněn jednat ; Mgr. Tomáš Koukal,
vedoucí odboru školství. kukury a tělovýchovy Magistrátu města Jihlavy

a

FC VYSOČINA JIHLAVA‘ a.s., IČ: 26217350, se sídlem Jiráskova 69, Jihlava,
PSČ 586 Oh jako náJČJtZC‘, zastoupený Ing. Zdeňkem TulisemCtj~fl~~t~

a lamiilou Vacuhko%ou ~ ‚

Smluvní strany se dohodly na zrněně přílohy č. 4 — inventurní soupis movitého maýetku
OŠKT shora uvedené smlouvy takto:

Soupis movitého majetku ke dni 31.7. 2009 činí celkem 117.199,4] KE
(počct listů přílohy č.4 - 3)

IL
Ostami ujednání shora uvedené smlouvy se uetněrí.

HI.
Tento dodatek nabývá patnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými záswp~i oL‘o~
stran.

IV.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. z nichž jedno vyhotovení obdrží

Magistrát města Jihlauy
smlouva zaevidována

Pod Č. ‘/~?‘L4~ ‚44L~2%‘ ~
Dodatek Č. 9

It nájemní smlouvě ze dne 28. 12.2006 evidované pod č. 1417!OSRIOG

náj čince,



~JÍh~avy
smlouva zaevidována

~. “
Statutární město Jihlava, se sídlem or~ůnů Ma5arykovo náměsti I, 586 28 Jihlava. íč 00286010.
DIC CZOO2$6010, zastoupené nám~stkem primátora panem RNDr. Petrem Pospíchalem, riko
pronajimatel: ve smluvních a technických věcech jsou oprávněni za pronajimatele jednat pcv~řeni
pracovnici Magistrátu města Jihlav dle organizačního řádu,

a

FC VYSOČINA ‚JIHLAVA, a.s., se sídlem Jiráskova 69; 586 01 Jihlava, iČ 26217350. Dič
CZ26217350, zapsaná v obchodn~m rejstříku vedeném Kn‘jsl~‘rn‘ soudem V Brné. oddíl C, vložka
3329. zastoupená místopředsedou představenstva Ing. Zdeňken~ Tulisem a Členem představenstva paaí
armi tou Vaculíkovou. jako nájemce.

uzavřeli níže uvcdenčho dne, měsíce a ro:<u tento:

Dodatek č 10
Ic NAJEMNI SMLOUVĚ Č 141710SRJ06

ze cIne 28 12 2006 ve ~něin dodatků Č 1. a) Č 9

L
Dne 28. 12. 2006 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena NÁJEMNÍ SMLOUVA Č.
:41710SR]06. K této smlouvě byl dne 29. 1.2007 uzavřen dodatek č. 1, dne 17. 10. 2007 dodatek č.
2. dne 17. 3.2008 dodatek Č. 3, dne II. 12, 2008 dodatek Č. 4, dne 9. 3. 2009 dodatek č. 5.dne 10.3.
2009 dcdatekč, 6. dne JO. 7.2009 dodatek č. 7. dne 1.8.2009 dodatek ě, Sa dne 10. 8.2009 dodatek
Č. 9.

IL
Smluvní strany se dohodly na změně článku pátého, odstavců 1) a 2), které nově zni:

Člňnek V:
I) Nájemná bylo stanovenc dohodou a Činí 200.000.- KČ za rok, siovy; dvě stě tisíc korun českých za
rok — příslušná sazba DPH dle zákona Č. 235/200S Sb,. ve začni platném ke dni povinnosti pHznot
can.
2) Smluvní strany se dohodly. že nájemné sjednaně v odst. 1) tohoto článku hude nájemcem hrazeno
na zdklodě daňového dokladu (faktury) vystaveného pronajimatelem se spatnoszi do IS. dne
posledního měsíce ve Čtvrtletí. tj, 15.3., 15.6., 15.9.. [5.12., příslušného kalendářního roku ve ‘ýši ~4
ročního n~cnuiého, tedy částkou 50.000.- KČ 1 příslušná sazba DPI-I dle zákona Č. 235/2004 Sb., ve.
zněni platném ke dni povinnosti přiznat dgdí.

[V.
Os:aznf ustanovení uzavřené smlouvy uvedeně ‚‘Či. L tohoto dodatku se r;eměn

V,
‘Fanto dodatek Č. lOje vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech. z nichž jedno vyhotoveni obdrží nájemce a
či jsou určena pro pronajimatele.

VL
Tento dodatek Č. 10 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami.

Vn



Smiuvni strany proNašují, že se seznámily $ obsahem dodatku, že rento dodatek byl sepsán dlej~ich
svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni Mi za jinal< jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz
toho připojují své podpisy.

Doložka: Tento dodatek byl schválen Radou rnčsn Jihlavy dac I 8.2.2010‘ usnesenin, Č. 184/10-RM.

Vvpracovai: ~
V~cná SpráVIii•
Právní správr~
Souhlasí: tng~

VJjhlavČ dne 05 03 10

I~. Zdeáck Tulis. Jani~iIa Vaculíkově
místopředseda. Člen představenstva

FC VYSOCINA JIHLAVA, as.


